F oznaczonemu, wybranemu przez Zarząd Spółki inwestorowi, a zawarcie umowy objęcia 
Akcji Serii F nastąpi najpóźniej do dnia 7 listopada 2025 r. 

Jednocześnie Zarząd Emitenta wskazuje, że w związku z podjęciem i wykonaniem Uchwały, 
§ 8 ust. 1 statutu Spółki w dotychczasowym brzmieniu: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.125.450 zł (sześć milionów sto dwadzieścia pięć 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 
a) 3.843.000 (trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące) akcji imiennych 
nieuprzywilejowanych serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 
od 000.000.001 do 003.843.000; 

SDS OPTIC S.A. 
ESPI 25 2025 

Data: 2025-11-03 19:00 

b) 83.250 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji imiennych 
nieuprzywilejowanych serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 
od 000.001 do 083.250; 
c) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii C o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.001 do 300.000;  
oraz 
d) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 0.000.001 do 1.100.000;  
e) 349.200 (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela 
serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oraz 
f) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 
nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.” 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.300.450,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych)  i dzieli się na: 
a) 3.843.000 (trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące) akcji imiennych 
nieuprzywilejowanych serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 
od 000.000.001 do 003.843.000; 
b) 83.250 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji imiennych 
nieuprzywilejowanych serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 
od 000.001 do 083.250; 
c) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii C o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.001 do 300.000;  
oraz 
d) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 0.000.001 do 1.100.000;  
e) 349.200 (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela 
serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oraz 
f) 625.000 (sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o 
wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda” 

Pełna treść Uchwał stanowi załącznik do niniejszego raportu bieżącego. 

Załączniki: 
Uchwała Zarządu nr 01/11/2025 SDS Optic Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie z dnia 3